
 
ŘEMESLNICKÁ SOBOTA V LETOHRAD Ě 

Organizační pokyny (platné od 2014) : 
 
Akce se koná v Letohradě v areálu Nový Dvůr, kde je umístěno Muzeum řemesel. Areál se 
nachází vedle benzinové pumpy při hlavní silnici č. 360 v centru města. Nejlepší příjezd 
do Letohradu ze směru od Hradce Králové a od Šumperka je ze silnice E 11, ze směru jižního 
pak od Svitav a Ústí nad Orlicí. 
 
1. Stavění stánků a návoz zboží je možný v den akce od 06:00 do 09:00. Vjezd bude povolen 
pouze vozidlu, které bude mít za předním sklem po celou dobu akce (i na parkovišti) viditelně 
umístěné pořadové číslo účastníka. Toto číslo obdržíte při příjezdu od pořadatele. Kdo nepřijede do 
09:00, bude jeho rezervované místo obsazeno jiným účastníkem tak, aby byla plocha zaplněná bez 
mezer. 

2. Po deváté hodině již nebude do areálu vpuštěno žádné vozidlo a také všechna vozidla musí 
do této doby areál opustit a zaparkovat na dohodnutém místě. V areálu budou moci zůstat pouze 
předem schválená vozidla z provozních důvodů (např. ZTP, zásobování apod.) 

3. Od 09:00 budou již vpouštěni do areálu návštěvníci, aby u pokladen nevznikly v 10:00 
fronty. Oficiální zahájení akce je v 10:00 a ukončení v 19:00 hodin! 

4. Úklid stánků je možný až po ukončení akce, které ohlásí pořadatel. 

5. Elektřina bude připravena pořadatelem pouze na předchozí objednávku. Na dodatečné 
požadavky nemusí být brán zřetel. 

6. Pro řešení Vašich problémů v našem areálu pro Vás budou vyčleněni pořadatelé. 

 

Veškerá komunikace musí probíhat na: sobota@muzeumremesel.cz. 

Pokud nemáte e-mail, výjimečně volejte 465 622 160 ( Muzeum řemesel – 09:00 až 16:00 ). 

 

Pořadatel: Drahomíra Taclová – Společenské centrum Nový dvůr 
      V Aleji 845 
      561 51  Letohrad 
 
      IČO: 63199556 
      DIČ: CZ6452130641 


